
Reg. Delibere N. 130 ORIGINALE

Città di Tarcento
Provincia di Udine

Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Utilizzazione impianti sportivi. Determinazione tariffe anno 2025. 

L'anno  DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno  07 del mese di  NOVEMBRE  alle ore  13:30 si è 
riunita la Giunta Comunale in modalità telematica ai sensi dell'art. 11 della L.R. 3/2020. Fatto l'appello 
nominale e verificata la presenza.

Risultano: 

Nominativo Carica Presente / Assente

Steccati Mauro Sindaco Presente
Toso Luca Vice Sindaco Presente
Beltrame Roberto Assessore Presente
Falciglia Marco Assessore Presente
Fina Silvia Assessore Assente
Prando Donatella Assessore Presente

Risultano n°. 5 presenti
Risultano n°. 1 assenti

Assiste il Segretario dott.ssa Maria Concetta Monetti.
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Mauro Steccati nella sua qualità di 
Sindaco ed espone l'oggetto inscritto all'ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la 
seguente deliberazione:



OGGETTO: Utilizzazione impianti sportivi. Determinazione tariffe anno 2025. 

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione della Giunta comunale del 11/11/2023, n. 130, esecutiva ai sensi di 
legge, di  approvazione delle tariffe per l’utilizzazione degli  impianti  sportivi  per l’anno 
2024;

Visto il Regolamento per la concessione di vantaggi economici e morali (contributi,  uso 
beni,  patrocini)  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  comunale  3/3/2023,  n.  11, 
esecutiva a sensi di legge;

Visto l’art. 10 del regolamento per l’utilizzazione e la gestione degli impianti sportivi di proprietà 
comunale e degli  impianti  sportivi  annessi  agli  istituti  scolastici  approvato con deliberazione del 
Consiglio comunale 23/9/2008, n. 43, esecutiva a sensi di legge, e ss.mm.ii.;

Ritenuto provvedere alla determinazione delle tariffe predette per l’anno 2025;

Acquisiti i pareri favorevoli di cui all’articolo 49 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 

Stante l’urgenza, ad unanimità:

D E L I B E R A

di approvare le tariffe per l’utilizzazione degli impianti sportivi per l’anno 2025 come da 
allegato prospetto che forma parte integrante della presente deliberazione.

INDI
Con separata unanime votazione dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’articolo 1, comma 19, della legge regionale 11.12.2003 n.21 e succ. mod. ed int.

Parere Tecnico:                      Favorevole                  Elena Ermacora

Parere Contabile:                    Favorevole                Dott.ssa Michela Osgnach



Letto, confermato e sottoscritto, 

IL Sindaco IL Segretario
 Mauro Steccati  Dott.ssa Maria Concetta Monetti

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  impiegato  responsabile  certifica  che  copia  della  presente  deliberazione  viene 
pubblicata all’Albo Pretorio on line il 11/11/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino 
al 26/11/2024, ai sensi dei commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, e s.m.i.

Della presente deliberazione è data comunicazione in data odierna ai Capigruppo consiliari (Art. 
1, comma 16 della legge regionale del 11 dicembre 2003, n. 21)

Tarcento, lì 11/11/2024

Il responsabile della Pubblicazione
 Arianna Fabbro
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utilizzo diurno - minimo due ore tariffa oraria € 33,00

utilizzo con accensione dell'impianto

di illuminazione - minimo due ore

tariffa oraria € 49,50

gara ufficiale  – minimo due ore tariffa oraria € 110,00

gara ufficiale – minimo due ore

utilizzo con accensione dell'impianto di illuminazione tariffa oraria € 165,00

utilizzo diurno - minimo due ore tariffa oraria € 33,00

utilizzo con accensione dell'impianto di illuminazione - minimo due ore tariffa oraria € 44,00

utilizzo diurno tariffa oraria € 11,00

utilizzo con accensione dell'impianto

di illuminazione

tariffa oraria € 16,50

allenamento diurno minimo due ore tariffa oraria € 11,00

allenamento con accensione dell'impianto di illuminazione -

minimo due ore tariffa oraria € 16,50

gara diurna minimo due ore tariffa oraria € 17,60

gara con accensione dell'impianto di

illuminazione - minimo due ore

tariffa oraria € 33,00

utilizzo tariffa oraria € 33,00

dalle 8 alle 13 prezzo unico € 88,00

dalle 13 alle 22 prezzo unico € 148,50

giornata intera dalle 8 alle 22 prezzo unico € 220,00

utilizzo tariffa oraria € 22,00

dalle 8 alle 13 prezzo unico € 66,00

dalle 13 alle 22 prezzo unico € 99,00

giornata intera dalle 8 alle 22 prezzo unico € 165,00

utilizzo tariffa oraria € 16,50

giornata intera dalle 8 alle 22 prezzo unico € 132,00

utilizzo tariffa oraria € 11,00

giornata intera dalle 8 alle 22 prezzo unico € 88,00

utilizzo per tennis tariffa oraria € 27,50

utilizzo per calcetto tariffa oraria € 38,50

utilizzo per tennis tariffa oraria € 16,50

utilizzo per calcetto tariffa oraria € 33,00

CAMPO BASKET ESTERNO

ALLA SCUOLA MEDIA "ANGELO ANGELI" tariffa oraria gratuito

CAMPO DI CALCIO E

ATTIVITA' GIOVANILI ADIACENTE LATO EST PALESTRE VIA PASCOLI tariffa oraria gratuito

PALESTRA 

SCUOLA MEDIA 

'A.ANGELI'

CAMPO COPERTO 

SITO IN VIA DEI

FAGNA'

PALESTRA SCUOLE 

ELEMENTARI 'O. 

MARINELLI'

fino a 70 ore € 100,00 € 330,00 € 90,00

fino a 150 ore € 230,00 € 880,00 € 200,00

fino a 300 ore € 430,00 // € 380,00

oltre 300 ore € 650,00 // € 520,00

Per l'utilizzazione degli spogliatoi da parte dei fruitori di impianti cui gli stessi non sono annessi,  la tariffa è aumentata del  20%

utilizzazione inferiore al 50% del tempo richiesto pagamento del 70% della tariffa

utilizzazione superiore al 50% del tempo richiesto e

inferiore al 100%

pagamento del 90% della tariffa

Le tariffe si intendono al netto dell'iva, se dovuta.

DISPOSIZIONI  COMUNI

RINUNCIA ALL'UTILIZZAZIONE

comunicazione entro 8 gg. precedenti la data di inizio

dell'utilizzazione

restituzione totale delle somme

comunicazione dai 7 gg. precedenti la data di inizio

dell'utilizzazione

pagamento del 20% della tariffa

TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI ANNO 2025

POLISPORTIVO "G. TOFFOLETTI" - CAMPO "A"

POLISPORTIVO "G. TOFFOLETTI" - CAMPO "B"

IMPIANTO ATLETICA LEGGERA POLISPORTIVO TOFFOLETTI

CAMPO DI CALCIO IN SINTETICO

PALAZZETTO DELLO SPORT - Dal 15/10 al 14/4

PALAZZETTO DELLO SPORT - DAL 15/4 AL 14/10

PALESTRE ARTI MARZIALI ED ALTRE ATTIVITA' SPORTIVE

dal 15/10 al 14/4

PALESTRE ARTI MARZIALI ED ALTRE ATTIVITA' SPORTIVE

dal 15/4 al 14/10

PALESTRA CALCETTO, TENNIS  E ALTRE ATTIVITA' SPORTIVE

dal 15/10 al 14/4

PALESTRA CALCETTO, TENNIS  E ALTRE ATTIVITA' SPORTIVE

dal 15/4 AL 14/10
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